veriteľa, ktorá môže vzniknúť v budúcnosti na základe: 

 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. TT02703 zo dňa 24.03.2015 

(ďalej len „Zmluva o NFP“), uzatvorenej medzi záložným veriteľom  a záložcom na 

poskytnutie nenávratného finančného príspevku v maximálnej výške 415 036,98 EUR  

(slovom: Štyristopätnásťtisíctridsaťšesť eur a deväťdesiatosem eurocentov) v znení jej 

prípadných budúcich dodatkov. 

Spolu s predmetnou pohľadávkou je záložným právom podľa tejto zmluvy  zabezpečené aj jej   

príslušenstvo bez penále a pokuty podľa § 31 zákona č. 523/2004 Z.z. 

2.